
MU-IRS/235654/2022/1834152/FI 

Strana 1 z 2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

 

 

uzavřené dne 28. 1. 2021 dle § 1724 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi  

 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Česká republika 

zastoupena: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatiky 

  Botanická 68a, 602 00 Brno  

IČO:   00216224 

DIČ:   CZ00216224 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 
dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 

se sídlem: náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 

zastoupená: prof. PhDr. et PaedDr. Jindřichem Vybíralem, DSc., rektorem 

IČO: 60461071 

DIČ: CZ60461071 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 
dále jen „zadavatel“. 

 

1. Předmět dodatku 

 

1.1 Tímto dodatkem se doplňuje níže uvedený bod do smlouvy ve znění dodatku č. 1. 

1.2 Do článku 2. Součinnost poskytovatele a zadavatele se přidává nový bod 2.5, který 

zní: 

2.5  Smluvní strany se dohodly, že v zápatí stránek systému bude uvedena adresa 

XXXXXX, kterou se zadavatel zavazuje přesměrovat na adresu XXXXXX. V pří-

padě, že by nefungovalo přesměrování, má poskytovatel právo nahradit adre-

su XXXXXX přímo adresou XXXXXX. V adrese XXXXXX jsou zástupci zadavate-

le i poskytovatele, včetně zástupce dle bodu 2.2. Pravidlo zavedení dohodnuté 

adresy do zápatí se netýká stránek, které jsou odlišné vzhledem od běžných 

stránek a kde není toto standardní zápatí umístěno. 

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 



MU-IRS/235654/2022/1834152/FI 

Strana 2 z 2 

 

2. Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.2 Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

resp. dnem zveřejnění v registru smluv podle toho, co nastane později. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb je 

souhlasným projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavřely v tísni, 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jeho závěru. 

 

 

 

V Praze dne 7. 10. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. 

za zadavatele 

 

 

V Brně dne 26. 10. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 

za poskytovatele

 

 


